
UCHWAŁA NR VI/65/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 1 i 2 w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza przyjętego 
uchwałą nr LXXV/1093/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany Gminnego 
Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza, opracowanego dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego uchwałą 
Nr XXV/313/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 czerwca 2016 roku w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Kalisza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: 96B49858-BA12-4D61-952E-AF3DECE7F38A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z opinią Zarządu Województwa Wielkopolskiego w zakresie możliwości finansowania GPR 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 oraz wpisu Programu na Wykaz 
Gminnych Programów Rewitalizacji Województwa Wielkopolskiego, stanowiącą załącznik do Uchwały 
Nr 427/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 lipca 2024 r., konieczne jest przystąpienie do 
opracowania zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza. 

Jak wynika z powyższej opinii, w celu spełnienia art. 36 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz.U. z 2022 
r. poz. 1079 ze zm.), należy uzupełnić treść GPR w zakresie partycypacji społecznej lub  
co najmniej opisać próby włączenia wszystkich interesariuszy w proces rewitalizacji (tj. partnerów społeczno-
gospodarczych oraz podmioty reprezentujące społeczeństwo obywatelskie, podmioty działające na rzecz 
ochrony środowiska oraz podmioty odpowiedzialne za promowanie włączenia społecznego, praw 
podstawowych, praw osób niepełnosprawnych, równości płci i niedyskryminacji). 

 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: 96B49858-BA12-4D61-952E-AF3DECE7F38A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/65/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


